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Beslutsförslag - Beslut om remissyttrande nytt 
statsbidragssystem och nya villkor för folkhögskolan 

Förslag till beslut 

Driftnämnden antar remissyttrandet om nytt statsbidragssystem och nya 
villkor för folkhögskolan.  

Sammanfattning 

I stora delar anser Region Halland att förslaget om nya statsbidragsvillkor för 
folkhögskolor är bra. Det är ett förslag som ansluter till tidens behov som 
finns inom folkhögskolan och förtydligar villkor. Fem kvaliteter för 
folkhögskolan anges (Bildning och utbildning, Bildningsmiljö, Bidrag till 
samhällsnytta, Demokrati och delaktighet samt Kultur för mångfald) och vi 
menar att dessa är väl lämpade och på ett bra sätt uttrycker folkhögskolans 
särart. 
I remissen uttrycks önskan om särskilt övervägande kring ett antal 
fokusområden. Bland dessa har Region Halland invändningar kring 
exempelvis avsaknaden av en paragraf kring folkhögskolornas självständighet 
samt tidsplanen för implementering.  

Bakgrund 

Översynen har två huvudsakliga syften: att stärka folkhögskolans särart med 
fokus på bildning i verksamheten och att beskriva folkhögskoleverksamhetens 
förutsättningar för att styra mot kvalitet. Dessa syften balanseras mot behovet 
av stabilitet och förutsägbarhet för folkhögskolorna när det gäller 
statsbidraget. 
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Förslaget kombinerar dessa två syften med utgångspunkten att folkhögskolans 
särart till stor del är dess kvalitet. Villkoren i sin helhet ska därför stödja 
folkhögskolorna i att upprätthålla och utveckla utbildningsformens särart. 
Förslaget utgår från flera års dialog, i synnerhet med folkhögskolorna, och i 
allmänhet med andra berörda organisationer inom folkbildningen.  

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Inga konsekvenser för män, kvinnor eller barn med anledning av beslutet. 
 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Kultur och skola 

Karin Wettermark Jonsson Peter Carlsson 
Förvaltningschef Utvecklare 

Bilaga: 
Remissyttrande förslag till nytt statsbidragssystem och nya villkor för folkhögskolan. 
Remiss - förslag till nytt statsbidragssystem och nya villkor för folkhögskolan. 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Folkbildningsrådet 
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